ПРОТОКОЛ

заседания членов жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников 2020-2021 учебного года по истории

Инжавинский район
15 декабря 2020г. /у
Количество участников олимпиады: 15
Присутствовали: 11
Председатель жюри: Поветьев Валентин Валентинович
Члены жюри: Кашковский Валерий Анатольевич, Касьянов Игорь Иванович
Повестка дня
1.0  результатах проведения муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников по истории
Решили:
1 .Утвердить таблицу результатов участников муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников по истории

ФИО
участника

Школа Класс Шифр
работы

Кол-
во

баллов

Тип
диплома

ФИО
учителя

Хроян Гарник
Г арикович

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

7 И0706 33 Участник Путинцева
Елена
Валерьевн
а

Начинкина
Карина

Анатольевна

Филиал
«Кулевчинский

»МБОУ
«Красивская

СОШ»

7 И0704 23 Участник Агеева
Лидия
Васильевн
а

Селиванова
Мария

Сергеевна

Филиал
«Павловский»

МБОУ
«Красивская

СОШ»

8 И0802 53 Победите
ль

Г орбатова
Вера
Николаевн
а

Лукьянова
Анастасия
Сергеевна

Филиал
«Кулевчинский

»МБОУ
«Красивская

СОШ»

8 И0803 30 Участник Агеева
Лидия
Васильевн
а

Николаева
Анастасия

МБОУ
«Инжавинская

8 И0807 25 Участник Голова
Ольга

Андреевна с о ш » Владимир
овна

Евдокимов
Дмитрий

Владмирович

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

8 И0808 22 Участник Г олова
Ольга
Владимир
овна

Вербова
Александра
Максимовна

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»
Караваинский

филиал

9 И0901 64 Победите
ль

Хашина
Татьяна
Владимир
овна

Оглы Руслан
Дмитриевич

МБОУ
«Красивская

СОШ»

9 И0913 53 Призер Кашковск
И Й

Валерий
Анатольев
ич

Чернецова
Маргарита
Ивановна

МБОУ
«Красивская

СОШ»

9 И0912 51 Призер Кашковск
И Й

Валерий
Анатольев
ич

Балашова
Алина

Сергеевна

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

10 И1010 23,5 Участник Путинцева
Елена
Валерьевн
а

Дегтярева
Марина

Владимировна

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

10 И1009 21 Участник Путинцева
Елена
Валерьевн
а

Дата проведения: 11 декабря 2020_

Председатель жюри_

Члены жюри_

В.В. Поветьев

В . А.Кашковский

И.И.Касьянов